[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 652 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Publica a capina e a contenção da água que mina na Avenida Bom Jesus, Bairro Fátima 2.

JUSTIFICATIVA

A água está causando mau cheiro e impregnando lodo verde no asfalto e o mato está invadindo a calçada deixando-a fora de uso.

Sala das Sessões, 2 de Maio de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Maio de 2017
)